Uenditio p iusto precio nō valet nisi exprimat certū. l. si. ff. de pben. em. nisi in causa. l. si fūdus. §. si. ff. de pigno. et qd no. in. l. i. et ij. C. de pac. pig.

Uenditio p precio incerto certifican. p relationē ad aliud valet Alex. extra Bar. in. l. a diuo. §. si pignora de re iud. et Alex. in. l. i. ff. de gtrahē. emp.

Uenditio p qto crimus i concordia valet secuta concordia i precio alias nō. Sed pōt uidei adiri vt arbitref facta traditione rei Bal. in. l. si. i. q. C. de gtrahen. em.

Uenditio collata i volūtatē partis quo ad precij nō valet. l. in veditis. C. de gtrahen. em. et ibi Bald. plene in pma col. in v. pmo qro. l. qd sepe. §. i. et ibi Bart. et l. si res et l. hec venditio ff. co. ti. sed secuta traditiōe pōt agi actione pscript. v. ad pñū declarandi et declaratiōe soluēdū Alex. de imo. vbi s. Joā. de por. fin. in. l. sciendū de v. ob. et j. v. pmo.

Uenditio collata in arbitriū tertij mortuo ante declarationē nō valet si sit facta in gtractu secus si in testō Bal. in. l. si. §. sed et si quis. iij. colū. ver. oppo. et vñ quod si declarator. C. cōia de leg.

Uenditio fieri pōt p precio declarādo per tertium Bal. in c. de seu. da. in vic. leg. commif. Alexan. in. l. si fundus. §. potest de pigno.

Uenditio collata in volūtatē tertij valet vt vendo tibi si tunc voluerit. §. v. datus cle. i. v. xx.

Uenditio qñ dicit pfecta glo. in. l. necessario in. §. si ita i v. pfecta. ff. de pñi. et cō. rei v. et in Spe. de loca. §. vi. v. xciij. et xcv. vbi dicit q. facta traditiōe et infra.

Uenditio debz fieri cū specificatiōe rei p fines. l. qd sepe. §. si. ff. de gtrahen. emp. nisi pset de realiter. Bart. in. l. libelloz in. ij. col. v. ij. quero hic vñ ff. de accu. addo tex. et Bar. in. l. cum seruo. §. i. ff. de gtrahen. em. et s. §. finia. v. xi. addo Bar. melius in. l. demonstratio falsa in pñi. in. vij. q. ff. de gdi. et demō. et bene facit qd volūt Bald. Imo. Pau. de ca. et d. Alex. in. l. iij. iij. col. v. ij. colligatur. ff. de le. i.

Uenditio fundi reseruato iure coloni fieri pōt sed nō operatur si nō sit colonus. §. reseruatio. v. vi.

Uenditio castri cū pntentis quō intelligatur si fines nō sūt specificati. Bal. in. l. si fines. C. de euc.

Uenditio facta nō solēnter nō valet vt possit res a possessore vendicari. l. pe. et ibi Bald. in pncipio. C. si ven. pig. aga.

Uenditio in testō fieri pōt glo. in. l. heredes. §. si. in verbo alienum et ibi Bar. ff. de testa. glo. in. l. in lege. §. si quis testm ad leg. acqui.

Uenditio rerū minoris etiā cū decreto iudi. facta pro minoris precio rescindit p reslutionē in mte. l. ij. et ibi glo. in v. pñdus et Soc. et Bald. in pmo no. C. de fideius. mino. addo tex. in. l. R R R ij